2

  Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            № ______

О внесении изменений в структуру Министерства по делам молодежи Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в структуру Министерства по делам молодежи Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2018 № 563 «Вопросы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.03.2019 № 151, от 26.03.2020 № 221,        от 16.06.2020 № 496, от 09.11.2020 № 1004, от 13.08.2021 № 712, от 04.11.2021                № 1050, от 14.03.2022 № 230, от 28.03.2022 № 279, от 30.09.2022 № 1052,                            от 30.12.2022 № 1491) изменения, изложив в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                              А.В.Песошин
Пе

кт

Утверждена

постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 11 июля 2018 № 563

(в редакции постановления
Кабинета Министров

Республики Татарстан

от ____________ № ______)

Структура

Министерства по делам молодежи Республики Татарстан

_________________________________
Отдел государственной службы, кадровой и юридической работы

Отдел бухгалтерского учета и государственного заказа

МИНИСТР

Ведущий специалист по мобилизационной подготовке

Ведущий специалист по взаимодействию со средствами массовой информации

Помощник министра

1 ед.

Управляющий

делами

Заместитель министра

Заместитель министра

Первый

заместитель министра

Отдел организационной работы

Отдел реализации и развития государственных программ

Отдел психологического сопровождения и профилактической работы

Отдел профессиональной и творческой самореализации

Отдел по работе с территориями и развития инфраструктуры молодежной политики

Отдел информационно-аналитической работы

Отдел гражданского патриотизма

2